
Tag Stunde Anmeldung unter…

1 Ebner Anna Mittwoch 2. anna.ebner@aps.salzburg.at

2 Eggenberger Daniela Donnerstag 5. daniela.eggenberger@aps.salzburg.at

3 Essl Gabi Freitag 2. gabriela.essl@aps.salzburg.at

4 Feneberg Mario Mittwoch 1. mario.feneberg@aps.salzburg.at

5 Graml Gerlinde Freitag 3. gerlinde.graml@aps.salzburg.at

6 Hutter Heidrun Mittwoch 5. heidrun.hutter@aps.salzburg.at

7 Hutter Walter Montag 5. walter.hutter@aps.salzburg.at

8 Klaushofer Sarah Freitag 2. sarah.klaushofer@aps.salzburg.at

9 Krohn Ernestine ernestine.krohn@aps.salzburg.at

10 LaFollette Andreas Donnerstag 4. andreas.lafollette@aps.salzburg.at

11 Oberlercher Simone Donnerstag 2. simone.oberlercher@aps.salzburg.at

12 Rakuscha Alexandra Donnerstag 4. alexandra.rakuscha@aps.salzburg.at

13 Ramirez Cassady Freitag 2. cassady.ramirez@aps.salzburg.at

14 Scheutz Gabi Freitag 2. gabriele.scheutz@aps.salzburg.at

15 Schindlauer Ines Donnerstag 5. ines.schindlauer@aps.salzburg.at

16 Spahic Anesa Mittwoch 5. anesa.spahic@aps.salzburg.at

17 Stöllinger Martin Freitag 3. martin.stoellinger@aps.salzburg.at

18 Stöllinger Sabrina Donnerstag 2. sabrina.stoellinger@aps.salzburg.at

19 Walchhofer Markus Dienstag 4. markus.walchhofer@aps.salzburg.at

20 Wendlinger Veronika veronika.wendlinger@aps.salzburg.at

21 Winkler Elisabeth Montag 4. elisabeth.winkler@aps.salzburg.at

22 Wolkenstein Eva Montag 4. eva.wolkenstein@aps.salzburg.at

nach Vereinbarung

nach Vereinbarung

Sprechstunden 2022/23
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